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01/09/2021 Felipe Simões Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo São Paulo Secretaria de Administração Penitenciária - Reunião 8:30 14:30 6:00 72.219      72.395    176

02/09/2021 Wlamir Peruzzetto Rogério Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Kalunga - Aquisição de plástico A4 para platificação 14:10 14:40 0:30 72.395      72.403    8

02/09/2021 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Vila Tupi Bairro Tupi Orçamento material para Manutenção 15:00 16:25 1:25 72.403      72.418    15

02/09/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de Ofícios GPC-SG 16:30 17:50 1:20 72.418      72.442    24

03/09/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 8:20 9:00 0:40 72.442      72.447    5

03/09/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de Ofícios GPC-SG 9:00 11:40 2:40 72.447      72.478    31

08/09/2021 Wlamir Peruzzetto Nailson A. Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Envio de correspondências 14:10 14:45 0:35 72.478      72.486    8

09/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo São Paulo ALESP 9:30 18:30 9:00 72.486      72.665    179

10/09/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 15:10 16:25 1:15 72.665      72.687    22

13/09/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo oficial 8:35 10:10 1:35 72.687      72.692    5

13/09/2021 Felipe Simões Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo São Paulo Palácio dos Bandeirantes - Reunião 10:30 18:10 7:40 72.692      72.851    159

13/09/2021 Wlamir Peruzzetto Gilmaria Ribeiro dos Santos COPA - Térreo Jardim Glória Bairro Jd. Glória Atacadão e Assaí - Aquisição de produtos para copa 9:00 10:00 1:00 72.851      72.862    11

13/09/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de Ofícios GPC-SG 10:05 11:00 0:55 72.862      72.886    24

14/09/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Abreu Cunha ADM - Pav. ADM - 1º andar Jardim Glória Bairro Jd. Glória A servidora permaneceu à disposição até o encerramento da Sessão, após às 18:00hs 18:30 19:00 0:30 72.886      72.895    9

15/09/2021 Felipe Simões Gomes Vera Lucia Figueiredo Benício Gainete n° 20 - Pav. VER - 2°andar São Paulo São Paulo Visita à Câmara Municipal de São Paulo 12:30 18:00 5:30 72.895      73.076    181

16/09/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de Ofícios GPC-SG 10:00 17:00 7:00 73.076      73.172    96

17/09/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Envio de Documentos à agência da CEF 12:00 12:20 0:20 73.172      73.175    3

17/09/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 14:50 16:00 1:10 73.175      73.197    22

20/09/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 8:50 9:20 0:30 73.197      73.202    5

22/09/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rafael Lira da Silva Gainete n° 11 - Pav VER - 2°andar São Paulo São Paulo Alesp - Reunião para tratar emenda escola estadual 13:00 18:00 5:00 73.202      73.351    149

23/09/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de Ofícios GPC-SG 9:00 11:00 2:00 73.351      73.381    30

24/09/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Tupi Bairro Tupi Entrega de documentos na Vivência Tupí 13:30 14:10 0:40 73.381      73.395    14

24/09/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 14:50 16:20 1:30 73.395      73.417    22

27/09/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 8:30 9:30 1:00 73.417      73.419    2

27/09/2021 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Santos Santos Retirada de placa multifuncional equipamento pertencente ao Legislativo 10:00 11:30 1:30 73.419      73.449    30

27/09/2021 Wlamir Peruzzetto Renata Zabeu Luz Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Traslado ao evento comemoração aniversário PDA 14:30 18:30 4:00 73.449      73.455    6

28/09/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Abreu Cunha ADM - Pav. ADM - 1º andar Jardim Glória Bairro Jd. Glória A servidora permaneceu à disposição até o encerramento da Sessão, após às 18:00hs 19:30 20:00 0:30 73.455      73.463    8

29/09/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Paço Municipal Prefeitura de Praia Grande 9:30 11:15 1:45 73.463      73.488    25

29/09/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Envio de Medalha para gravação Bartolotto Comércio/ Entrega de ofícios GPCL 14:00 16:40 2:40 73.488      73.541    53
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